
1 

 
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HẢI PHÒNG 

TRƯỜNG THPT LÝ THƯỜNG KIỆT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:       /QĐ-THPTLTK Hải Phòng, ngày     tháng    năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban quản trị Hệ thống cơ sở dữ liệu ngành và hồ sơ sổ sách 

điện tử năm học 2024 - 2025 
 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT LÝ THƯỜNG KIỆT 

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT, ngày 15/9/2020, ban hành Điều lệ 

trường trung học cơ sở, trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ Thông tư số 22/2021/TT-BGDĐT ngày 20 tháng 7 năm 2021 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế đánh giá, xếp loại học sinh trung học 

cơ sở và học sinh trung học phổ thông; 

Căn cứ Quyết định số 1062/QĐ-SGDĐT ngày 19/6/2023 của Sở Giáo dục 

và Đào tạo Hải Phòng về việc Ban hành Quy chế quản lý, vận hành và sử dụng 

hệ thống cơ sở dữ liệu ngành giáo dục và đào tạo Hải Phòng; 

Theo đề nghị của phó hiệu trưởng phụ trách công nghệ thông tin. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1.Thành lập Ban quản trị Hệ thống cơ sở dữ liệu ngành và hồ sơ sổ 

sách điện tử năm học 2024 - 2025 của trường THPT Lý Thường Kiệt (có danh 

sách kèm theo). 

Điều 2. Ban quản trị Hệ thống cơ sở dữ liệu ngành và hồ sơ sổ sách điện tử 

năm học 2024 - 2025 của trường THPT Lý Thường Kiệt có trách nhiệm thực hiện 

đúng việc quản lý, khai thác và sử dụng CSDL ngành và hồ sơ sổ sách điện tử 

đúng theo các văn bản chỉ đạo của cấp trên. 

Điều 3. Các ông bà có tên trên và các bộ phận có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 
 

 

 

 

 

Nguyễn Xuân Hòa 
 

 

 

 



  

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HẢI PHÒNG 

TRƯỜNG THPT LÝ THƯỜNG KIỆT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

DANH SÁCH  
Ban quản trị Hệ thống cơ sở dữ liệu ngành và hồ sơ sổ sách 

điện tử năm học 2024 - 2025 
 

(Ban hành kèm theo Quyết định số        /QĐ-THPTLTK ngày      /      / 2024 của  

trường THPT Lý Thường Kiệt) 
  

TT Họ và tên 
Chức danh, chức 

vụ 
Nhiệm vụ 

Ghi 

chú 

1 Nguyễn Xuân Hòa  Hiệu trưởng Trưởng ban  

2 Đoàn Văn Toàn Phó Hiệu trưởng Phó trưởng ban  

3 Nguyễn Thị Lan  Phó Hiệu trưởng Phó trưởng ban  

4 Đỗ Thị Thu Ngà 
Bí thư Đoàn TN, 

phụ trách CNTT 

Quản trị hệ thống 

phần mềm 
 

5 Nguyễn Thị Kim Lương Văn thư 

In và Lưu trữ hồ 

sơ điện tử, Sổ 

điểm và Học bạ 

của học sinh cuối 

năm học 

 

Danh sách trên gồm có 05 người./. 


		2025-02-11T18:01:37+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Xuân Hòa <nguyenxuanhoa@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-03-03T16:07:58+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LÝ THƯỜNG KIỆT <thpt-lythuongkiet@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-03-03T16:08:00+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LÝ THƯỜNG KIỆT <thpt-lythuongkiet@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-03-03T16:08:00+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LÝ THƯỜNG KIỆT <thpt-lythuongkiet@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-03-03T16:08:00+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LÝ THƯỜNG KIỆT <thpt-lythuongkiet@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!




